Menw

MAOY COIIl UM. KUMA E.M.
mrt. [Haxrepex YO CO

160/50
1150
17200/15
1/30

1/250
1/40/20
1200715

1/60
1/250
1/60/50
1/150
1/200
1/30

3apTpak 1-4 kiace

Tedrenn MacHbIe ¢ COYCOM
Maxkapousl oTBapHbIe

Yaii ¢ caxapom

Xaeb nureHnuHbIH

3astpak 1-4 knace (OB3)

Kama Monounad pucosas
Bytepbpo.t ¢ chipom
Yaii ¢ caxapoM

Obea 1-4 kaace (OB3)

Bunerpet oBoiiHO#

Cyn kapTod)eTbHEIH ropOXOBIH
Tedrean MACHBIE ¢ COYCOM
MaxkapoHs! OTBapHEE

Kucens nno1o0Bo-sro/1Heii
Xneb nuieHnyHsii

HHpexTop mKO/IbI

N
3aB. IPOH3IBOACTBOM s / -

01.10.2025 r.

254,30 kxan
204,20 kxan
60,50 xxan
60,00 xxan

254,30 kxan
204,20 xxan
60,50 kxan

120,55 kxan
254,20 kxan
254 30 kxan
204,20 xxan
60,50 xxan
60,00 kxan

A.C. JlenaceHko

Kapniexunra C.3.

DHECPIreTHHECKana HEHHOCTE

29,52 pyb.
10,85 py6.
2,40 py6.
3,28 py6.

25,85 py6.
27,92 py6.
2,40 pyb.

12,30 pyb6.
29,62 py6.
29,52 py6.
10,85 py6.
7.84 py.
3,28 py6.



MEHIO

01.10.2025

MAQY COW um.Kuma E.N. nrr.laxTepck

3asTpak 5-11 knacc OHepreTnyeckasn LeHHOCTb

1/150 KapTtodensHoe niope 232,2 25.87 py6.
1/100/15 OKopo4Ka XapeHble 250,8 48.23 py6.
1/200/15 Yai c caxapom 60,9 2.21 py6.
1/70 Xneb niweHnYHbIn 69,6 6.55 py6.
[OupekTop WKOonbI Henuncenko A.C.

3aB. Npou3BOACTBOM ,75\5 Cemepenko C.I.



MEHIO

MAQY COLW um.Kuma E.N. nrr.lWaxTepck

1/300/10
1/200/15
1/60

1/30
1/250/25
1/150
1/75
1/200/15
1/60

3aBTpak OB3 OHepreTUyeckas LIeHHOCTb

Kalla MmaHHasa,MOJIOYH. Ha CB. MOJ. 212,3
Yawn ¢ caxapom 60,9
Xneb nieHUYHbIA 69,6

Obepn OB3

OrypeL cBexui 16
Cyn kaptod. ¢ ropoxom, OKOpOM. 143,2
KaptodenbHoe niope 232,2
Okopou4Ka XxapeHble 250,8
Yaii ¢ caxapom . 60,9
Xneb nieHUYHbIN 69,6

[npekTop WwKon.bl

3aB. NpOU3BOACTBOM %’r?‘(/
2

01.10.2025

30.79 py6.
2.21 py6.
6.55 py6.

8.89 py6.
21.71 py6.
25.87 py6.
48.23 py6.

2.21 py6.

6.55 py6.

OeHuceHko A.C.

Cemepenko C.IM.



