Меню

МАОУ СОШ ИМ. КИМА Е.И. пгт. Шахтерск УГО СО

01.10.2025 г.

энергетическая ценность

Завтрак 1-4 класс

1/60/50	Тефтели мясные с соусом Макароны отварные Чай с сахаром Хлеб пшеничный	254,30 ккал	29,52 руб.			
1/150		204,20 ккал	10,85 руб.			
1/200/15		60,50 ккал	2,40 руб.			
1/30		60,00 ккал	3,28 руб.			
Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)						
1/250	Каша молочная рисовая	254,30 ккал	25,85 руб.			
1/40/20	Бутерброд с сыром	204,20 ккал	27,92 руб.			
1/200/15	Чай с сахаром	60,50 ккал	2,40 руб.			
Обед 1-4 класс (ОВЗ)						
1/60	Винегрет овощной	120,55 ккал	12,30 руб.			
1/250	Суп картофельный гороховый	254,20 ккал	29,62 руб.			
1/60/50	Тефтели мясные с соусом	254,30 ккал	29,52 руб.			
1/150	Макароны отварные	204,20 ккал	10,85 руб.			
1/200	Кисель плодово-ягодный	60,50 ккал	7,84 руб.			
1/30	Хлеб пшеничный	60,00 ккал	3,28 руб.			

Директор школы

А.С. Денисенко

Зав. производством

Карпекина С.Э.

МЕНЮ

01.10.2025

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск

	Завтрак 5-11 класс	Энергетическая ценность	
1/150	Картофельное пюре	232,2	25.87 руб.
1/100/15	Окорочка жареные	250,8	48.23 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,9	2.21 руб.
1/70	Хлеб пшеничный	69,6	6.55 руб.

Директор школы

Зав. производством

Af

Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.

МЕНЮ

01.10.2025

Семеренко С.Г.

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск

Зав. производством

	Завтрак ОВЗ Энерг	етическая ценность	
1/300/10	Каша манная,молочн. на св.	мол. 212,3	30.79 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,9	2.21 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6.55 руб.
	Обед ОВЗ		
1/30	Огурец свежий	16	8.89 руб.
1/250/25	Суп картоф. с горохом, окор	оч. 143,2	21.71 руб.
1/150	Картофельное пюре	232,2	25.87 руб.
1/75	Окорочка жареные	250,8	48.23 руб.
1/200/15	Чай с сахаром .	60,9	2.21 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6.55 руб.
		(MA)	
Директор школы		(A)	Денисенко А.С.